
Zápis z 2. schůzky ŠKOLSKÉ A KULTURNÍ KOMISE ze dne – 1.2.2017

Přítomni byli: Dana Svobodová
Jiřina Trunková
Dana Dlouhá
Martina Hanzlová
Martina Klementová
David Bidlo
Dana Sobotková
Adéla Kummerová
Čeněk Hlavatý

Hosté: Hana Nečasová – radní
Eva Kratochvílová 

Omluveni: Denisa Frydrychová

Program:  
1. Návrh na doplnění nových členů komise
2. Jednotlivé akce – stanovení garantů, finanční spoluúčasti města
3. Oslavy 650 let města - program
4. Závěry pro radu města

1. Byli osloveni další občané, zda by se nechtěli stát členy kulturní komise. Nabídku 
přijala pouze Eva Kratochvílová za Spolek Rodinné centrum Mšeno. ZUŠ Mšeno bylo 
navrženo doplnit komisi o druhého člena, pan ředitel druhého zástupce školy 
nesehnal.

2. Jednotlivé akce jsou zpracovány v přiložené tabulce, včetně garantů a rozpočtu.
Klementová M. – promyslí akci pro mládež, projedná popřípadě s dětmi ve škole; 
akce se dodatečně doplní do plánu akcí;

3. Nejvíce času bylo věnováno plánování alce k oslavám 650 let města; Zatím se 
sestavuje program,  plán, které spolky oslovit a zapojit do akce, propagace akce a její 
spojení s parními vlaky. Garantem byla pověřena Dana Sobotková, která celou akci 
bude koordinovat ve spolupráci s panem starostou. Další schůzka komise je 
plánována na 8.2.2017 a bude se zabývat již jen konkrétně touto akcí. 
Je nutné sehnat pódium, zvukaře, oslovit Václava Nováka jako moderátora- provede 
David Bidlo;

4. Závěry pro radu: 
a) schválit nového člena kulturní komise Evu Kratochvílovou

b) schválit rozpočet kulturní komise, vzít na vědomí, že v rozpočtu není zatím 
zařazena mimořádná akce k oslavám 650 let města



Zápis provedla: Svobodová Dana


